ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «07» июня 2011 г.                                                                   № 943
г. Тверь

О внесении изменений в постановление Главы администрации города Твери от 07.06.2010 № 1237 «О подготовке документации по планировке территории в границах земельного участка с кадастровым номером 69:40:03 00 161: 48 (почтовый адрес ориентира: г. Тверь, ул. Полевая) в Пролетарском районе города Твери»

Рассмотрев заявление Бобышева Игоря Станиславовича, в соответствии с соглашением о передачи прав и обязанностей по договору аренды земельного участка № 1 от 11.03.2011, зарегистрированного в Управлении Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Тверской области 25.03.2011 № 69-69-02/041/2011-162, руководствуясь Уставом города Твери,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Главы администрации города Твери от 07.06.2010 № 1237 «О подготовке документации по планировке территории в границах земельного участка с кадастровым номером 69:40:03 00 161:48 (почтовый адрес ориентира: г. Тверь, ул. Полевая) в Пролетарском районе города Твери» (далее - Постановление) следующие изменения:

1.1. В преамбуле Постановления слова «Шахбазяна Левана Арменаковича» заменить словами «Бобышева Игоря Станиславовича».

1.2. В пункте 1 Постановления слова «Шахбазяна Левана Арменаковича» заменить словами «Бобышева Игоря Станиславовича».
1.3. В пункте 2 Постановления слова «Шахбазяну Левану Арменаковичу» заменить словами «Бобышеву Игорю Станиславовичу».
2. Управлению информации и территориального общественного самоуправления (Л.М.Ромицына) опубликовать настоящее Постановление в средствах массовой информации.

3. Управлению информационных ресурсов и технологий (Н.Ю.Сдобняков) разместить настоящее Постановление на официальном сайте администрации города Твери в сети «Интернет».

4. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя Главы администрации города Твери (Ю.А.Кукушкин).

Глава администрации города Твери                                          В.Б.Толоко